



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MPTS Holding ApS

Herstedvesterstræde 49, 2620 Albertslund

CVR-nr. 36 01 58 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tina Louise Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MPTS Holding ApS
Herstedvesterstræde 49
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36 01 58 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Louise Sørensen

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.405 kr. mod -161.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.853 kr. mod -168.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-20.405	-161.652
Andre finansielle indtægter	2.590	6.244
Resultat før skat	-17.815	-155.408
1 Skat af årets resultat	-3.038	-13.074
Årets resultat	-20.853	-168.482
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	50.600
Disponeret fra overført resultat	-540.853	-219.082
Disponeret i alt	-20.853	-168.482



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.750
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>2.750</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	202.715
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>202.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.345</u>	<u>449.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.345</u>	<u>655.463</u>
	Aktiver i alt	<u>151.345</u>	<u>655.463</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	8.156	549.009
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	50.600
Egenkapital i alt	128.156	649.609
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	5.750
Anden gæld	11.189	104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.189	5.854
Gældsforpligtelser i alt	23.189	5.854
Passiver i alt	151.345	655.463



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.750	-1.416
Regulering af tidligere års skat	288	14.490
	3.038	13.074
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	549.009	768.091
Årets overførte overskud eller underskud	-540.853	-219.082
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-450.000	0
	8.156	549.009
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	50.600
	70.000	50.600


